
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
    Istituto Comprensivo Statale “MARGHERITA HACK”

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004 Fax: 02 4883894 

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
 

Prot. N.4271 /A19         Assago, 23 novembre 2015 

 

 Agli Interessati 

 All’albo 

 Agli Atti 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 416 del 31/05/1974 

VISTO l’art. 3 del D.Lgs 297/1994 

VISTA l’O.M. n. 215/1991 e successive modificazioni e integrazioni 

VISTA  la C.M.  n. 18  del 07/09/2015  

VISTA la circolare di indizione delle elezioni N. 60 del 15/10/2015 

VISTI   i verbali della Commissione Elettorale di questo Istituto relativi alle votazioni 

PRESO atto della proclamazione degli eletti 

 

 DECRETA 

 

IL CONSIGLIO d’ISTITUTO dell’I.C.S. “Margherita Hack”  – Assago (MI) per il triennio 2015/16 – 

2016/17 - 2017/18 è così costituito: 

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa VILELLA ANTONELLA MARIA 

 

 Componente GENITORI: 

Lista  n. I      Sigg.:  1) PAPARELLA PIERLUIGI 

  2) CARANO LUIGI OMAR  

  3) ARATI ANNALISA 

  4) NONELLI MASSIMILIANO 

  5) CRAPANZANO ROBERTO 

  6) CASSONE MAURIZIO DOMENICO 

  7) CAMISASCA LEBANA MONICA A.V. 

  8) BARBA DANI 

 Componente DOCENTI  

Lista n. I        Sigg.:    1)  PESATORI RITA 

   2)  LANOSO VALERIA 

   3)  ALA GIOVANNA 

   4)  PERROTTA DONATELLA 

   5)  INCARBONE ROSARIA 

   6)  RUBICONDO FEDERICA 

   7)  TERZO FILIPPO 

   8)  LIBUTTI MILENA 

 Componente A.T.A. 
Lista n. I      Sigg.:  1)  VITRANI ANNA MARIA 

    2)  LORIA MARIUCCIA 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Prof.ssa Antonella Maria Vilella 
     
    Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                           dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


